

Utbildnings- och dagvårdsnämndens och nämnden Svenska rums principer för understöd för grundläggandekostundervisning från 1.1.2015

Med de verksamhetsunderstöd som utbildnings- och dagvårdsnämnden och nämnden Svenska rum beviljar, skapas förutsättningar för ett utbud av grundläggande kostundervisning i Esbo. Med understöden stöds stadens strategiska riktlinjer. Stadens gemensamma mål för fullmäktigeperioden finns inskrivna i Berättelsen om Esbo. Understöd beviljas alltid enligt prövning. Vid beviljandet av understöd beaktas sökandens behov av understöd, verksamhetens kvalitet och omfattning, sökandens egna medelsanskaffning samt det anslag för understöd som nämnden har till förfogande. Understöd beviljas i regel aktörer i Esbo och verksamhet som äger rum i Esbo. För ett ändamål beviljas understöd endast av en enhet. Understöd beviljas inte stadens egna enheter eller verksamhet som lyder under en samkommun.

Understödsform:

Verksamhetsunderstöd för grundläggande kostundervisning

1. regelbundet understöd till läroanstalter för grundläggande kostundervisning som omfattas av den lagstadgade statsandelen
2. verksamhetsunderstöd till andra läroanstalter med grundläggandekostundervisning

Vid utdelningen av understöd eftersträvas trygghet av samfundens statsandelar genom att nämnden håller understödets nivå konstant inom ramen för den ärliga budgeten.

Verksamhetsunderstödet är ett allmänt understöd som ska användas för verksamhet som följer understödstagarens syfte och verksamhetsplan. Understöd kan inte beviljas föreningar med så svag ekonomi att allmänna förutsättningar för verksamhet saknas.

Med understödstagarna förs förhandlingar, där parterna går igenom hur fjolårets mål har uppnåtts samt ser över och ställer gemensamma mål utifrån Berättelsen om Esbo och förändringar i omvärlden. Understödstagarna ska i sin verksamhetsplan och budget beakta att staden kan kräva att samfundet deltar i eller uppträder på stadens evenemang utan separat ersättning. Parterna strävar efter att tillsammans träffa avtal om eventuellt deltagande och föreställningar i tillräckligt god tid. Verksamhetsunderstöd ska sökas årligen före slutet av april. Ansökningstiden går ut den sista april kl. 15.45. I fall den sista april infaller på en lördag eller söndag, löper ansökningstiden ut följande vardag kl. 15.45.

Inlämning av ansökningsblanketter och bilagor till Esbo stads registratur.

Verksamhetsunderstödet för grundläggandekostundervisning ska sökas med en blankett för ändamålet. Staden kan be att ansökan kompletteras efter att den lämnat sin.

Ansökningen om understöd ska lämnas till Esbo stads registratur, PB 1, 02070 ESBO STAD. Ansökningsblanketten med bilagor kan också lämnas till registraturen per e-post till, adressen kirjaamo@espoo.fi.

Till ansökan om verksamhetsunderstöd ska bifogas verksamhetsplanerna för innevarande år och för följande år, budgeten för innevarande år och för följande år, verksamhetsberättelsen, bokslutet och revisionsberättelsen för föregående år samt ett utdrag ur föreningsregistret. Nya sökande ska också bifoga föreningens regler. För att sökanden ska kunna beviljas understöd ska ansökningen och de bilagor som krävs lämnas in

inom ansökningstiden till den adress som anges i kungörelsen och ansökningsblanketten vara korrekt ifyllt. Försenade eller bristfälliga ansökningar behandlas inte.

Utredning om användning av understödet

En redogörelse över användningen av understödet ska lämnas till staden före utgången av april följande år. Utredningen ska göras på en särskildblankett för ändamålet. Till utredningen över verksamhetsunderstödet ska bifogas verksamhetsberättelse, bokslut och revisionsberättelse för understödsåret samt en utredning över verksamhetens verkningar som är gjord enligt stadens anvisningar. Understödstagaren förbinder sig att hålla sina räkenskaper och sin förvaltning öppna för eventuella granskningar av bokföringen. Staden har rätt att granska understödstagarens förvaltning och räkenskaper till den del kontrollen av understödet kräver. Ifall understödstagaren bryter mot understödsprinciperna, har uppgett felaktig information eller om beslutet om understöd ändras eller upphävs på grund av ändringssökande, kan understödet återkrävas. I annonser och dylik information om verksamhet som understöds ska det nämnas att Esbo stad har givit understöd åt understödstagaren.